
  Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004     Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare  

PASH eshte pregatitur sipas natyres se shpenzimeve

Pasqyrat jane pregatitur ne baze te dokumenteve te vena ne dispozicion   ne subjekt 

dhe nga spjegimet e administratorit.

Terheqjet e administratorit per efekte tatimore nuk njihen si shpenzime per efekte tatimore 

por ato jane shpenzime qe pakesojne kapitalin e pronarit pra jane perdorur nga administratori

(pronar) per te gjeneruar  fitime gjate vitit ushtrimor.

mjete monetare gjendje 31.12.2023

Raiffeisen Bank 1,120,114.47   

Credins bank 526,654.79      

Total 1,646,769.26   

Shpenzimet  2023

Vlere
Muajt Te ardhurat Shpenzime ( Vlere malli te shitur ) 10,825,015

1 377,731 Shpenzime energji, uje 36,747

2 2,133,584 Qeraja 120,000

3 1,883,877 Taksa  bashkie 12,000

4 1,407,786 Pagat e punonjesve 1,716,340

5 1,486,605 Sigurime shoq 324,148

6 1,545,278 Komisjone bankare 7,550

7 1,568,265

8 1,016,866

9 266,644 TOTALI 13041800 lek

10 1,549,905

11 481,244

12 262,215

Total 13,980,000

Per Drejtimin  e Mikronjesise

Isuf Canameti
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